

## Pre-Workshop Survey (Front)

1. What is your intended **career** or **major** at the moment?

தற்போது நீங்கள் என்ன தொழில் அல்லது முக்கியப் படிப்பை மேற்கொள்ள திட்டமிட்டுள்ளீர்கள்?

2. From 1-10, How willing are you to consider exploring a **different** pathway than you mentioned above? (1 - *not willing at all*, 10 - *very much willing*)

1-10 வரை, மேலே குறிப்பிட்டதை விட வேறுபட்ட பாதையை ஆராய்வதை நீங்கள் எந்த அளவுக்குப் பரிசீலிக்க விரும்புகிறீர்கள்? (1 - விருப்பமில்லை, 10 - மிகவும் விருப்பத்துடன்)

3. Do you know someone **locally** who is **successful** in a field that is not medicine, engineering, or technology? (Write Yes or No)

மருத்துவம், பொறியியல் அல்லது தொழில்நுட்பம் அல்லாத ஒரு துறையில் வெற்றி பெற்ற ஒருவரை உங்களுக்கு தெரியுமா? ("Yes" அல்லது "No" என்று எழுதுங்கள்)

4. Write down 4 **professional** careers that are not directly in engineering, medicine, or technology. (*Professional = careers that often require training, degrees, etc.*)

பொறியியல், மருத்துவம் அல்லது தொழில்நுட்பத்தில் நேரடியாக இல்லாத 4 தொழில்முறை வேலைகளை எழுதுங்கள். (தொழில்முறை = பெரும்பாலும் பயிற்சி, பட்டங்கள் போன்றவை தேவைப்படும் தொழில்கள்)

- 1)
- 2)
- 3)
- 4)

5. From 1-10, How confident do you feel about finding and using **resources** to explore different careers? (1 - *not confident at all*, 10 - *very confident*)

1-10 வரை, பல்வேறு தொழில்களை ஆராய்வதற்கான வளங்களைக் கண்டுபிடித்து பயன்படுத்துவது குறித்து நீங்கள் எவ்வளவு நம்பிக்கையுடன் உணர்கிறீர்கள்? (1 - நம்பிக்கையே இல்லை, 10 - மிகவும் நம்பிக்கையுடன்)

## Post-Workshop Survey (Back)

1. From 1-10, After this workshop, how willing are you to consider **exploring** careers outside of engineering, medicine, or tech? (1 - *not willing at all*, 10 - *very much willing*)

1-10 வரை, இந்தப் பட்டறைக்குப் பிறகு, பொறியியல், மருத்துவம் அல்லது தொழில்நுட்பத்திற்கு வெளியே உள்ள தொழில்களை ஆராய்வதை நீங்கள் எந்த அளவுக்குப் பரிசீலிக்க விரும்புகிறீர்கள்? (1 - விருப்பமில்லை, 10 - மிகவும் விருப்பத்துடன்)

2. Write down 4 **professional** careers you now know about that are not directly in engineering, medicine, or technology. (*Professional = careers that often require training, degrees, etc.*)

பொறியியல், மருத்துவம் அல்லது தொழில்நுட்பத்தில் நேரடியாக இல்லாத 4 தொழில்முறை வேலைகளை இப்போது உங்களுக்குத் தெரிந்ததை எழுதுங்கள். (தொழில்முறை = பெரும்பாலும் பயிற்சி, பட்டங்கள் போன்றவை தேவைப்படும் தொழில்கள்)

- 1)
- 2)
- 3)
- 4)

3. From 1-10, How confident do you feel now about finding and using **resources** to explore different careers?"

Scale: (1- *not confident at all*, 10 - *very confident*)

1-10 வரை, பல்வேறு தொழில்களை ஆராய்வதற்கான வளங்களைக் கண்டுபிடித்து பயன்படுத்துவது குறித்து இப்போது உங்களுக்கு எவ்வளவு நம்பிக்கை இருக்கிறது?"  
அளவுகோல்: (1- நம்பிக்கை இல்லை, 10 - மிகவும் நம்பிக்கை)

4. Write out any questions or comments you have about today's session.

இன்றைய அமர்வு குறித்து உங்களுக்கு ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது கருத்துகள் இருந்தால் எழுதுங்கள்.